
Bungalov na prodej v El Paraiso, Estepona 1 700 000 €
Reference: R5040070  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 900m  Build Size: 260m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Paraiso

Tento kompletně zrekonstruovaný bungalov se 4 ložnicemi a 3 koupelnami stojí na velkorysém dvojitém pozemku v
Paraiso Alto a nabízí výjimečnou kombinaci prostoru, stylu a krajiny. V ideálním případě je orientován na jih a nabízí
panorama9cký výhled na moře ze zahrady i malebný výhled na golfové hřiště, což vytváří klidnou a luxusní atmosféru.
Uvnitř se dům pyšní světlým a moderním uspořádáním s otevřenými obytnými prostory, klima9zací a elegantní moderní
kuchyní. Všechny ložnice jsou prostorné a koupelny byly modernizovány na vysoké úrovni. Bezpečnost a pohodlí jsou
na prvním místě, přičemž plně integrovaný poplašný systém a vnější bezpečnostní kamery jsou již zavedeny. Dvojitý
pozemek zajišťuje nejen soukromí a rozsáhlý venkovní prostor, ale nabízí také potenciál pro budoucí rozšíření, další
terénní úpravy nebo rekreační prvky, jako je bazén nebo přístavba pro hosty. Tato nemovitost je vzácnou příležitosA -
ideální jako trvalé bydlení, stylový druhý domov nebo chytrá investice.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
E 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Bungalov na prodej v El Paraiso, Estepona
	1 700 000 €
	Costa del Sol, El Paraiso
	Features:


